SPIS TRESCI

Wstep

11

czes¢ | OFIARY MAJA GLOS

Szymon
Irena
Piotr

Tomek
Jacek
Marta
Marek

19
41
58
63
79
88
106

czesc 1 EKSPERCI

MAREK LISINSKI: Nie potrzebujemy modlituy
PROF. MARIA BEISERT: Na czym Kosciotowi zalezy
ADAM ZAK §J: Mamy deficyt rozsadku

119
133
152



czesc i NASZYM ZDANIEM

Po drugiej stronie lustra
Przepraszamy, ale wam nie zaptacimy
Teczki Watykanu

Na koniec

175
190
20

217



